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Deutsche Bank PBC 

po raz kolejny podwyższa  
wysokość wskaźnika ubezpieczeniowego Polisy Lokacyjnej 

 
 
Deutsche Bank PBC S.A. już po raz czwarty w tym roku podwyższa wysokość 
wskaźnika ubezpieczeniowego dla 6- i 12-miesiecznych polis lokacyjnych 
oferowanych we współpracy z Commercial Union.  
 
Oprocentowanie dla Polis Lokacyjnych zwiększa się odpowiednio:  
 

  dla polis 6M: z 4,13% na 4,42% (równoważne tradycyjnej lokacie o oproc. 5,46%) 
  dla polis 12M: z 4,46% na 4,67% (równoważne tradycyjnej lokacie o oproc. 5,77%)  

 
Zysk z polisy nie podlega podatkowi od zysków kapitałowych. 
 
Informacja o produkcie 
 
POLISA LOKACYJNA Deutsche Bank PBC S.A. stanowi atrakcyjne połączenie lokaty i 
ubezpieczenia na życie i dożycie.  

Podstawowe warunki produktu:  

 Gwarantowana wysokość zysku - po 6 lub 12 miesiącach zostanie wypłacona suma 
ubezpieczeniowa równa kwocie wpłaconej składki powiększonej o wartość wskaźnika 
ubezpieczeniowego. 

 Czas trwania - 6 lub 12 miesięcy.  
 Waluta - PLN  

0 złotych, maksymalna kwota - bez ograniczeń   Minimalna kwota inwestycji - 5 00
 Brak wymogu badań lekarskich  
 Możliwość posiadania więcej niż jednej polisy równocześnie  
 Brak opłat związanych z zakupem lub likwidacją polisy  
 Górna granica wieku właściciela polisy - bez limitu.  
 ercy sumy ubezpieczenia w przypadku śmierci Możliwość wypłaty Uposażonemu/Spadkobi

przed upływem okresu ubezpieczenia.  
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O Banku: 
 
Deutsche Bank PBC S.A. jest członkiem Grupy Deutsche Bank, jednej z największych, globalnych instytucji finansowych. Bank 
doradza Klientom indywidualnym oraz małym i średnim przedsiębiorstwom w zakresie nowoczesnych rozwiązań finansowych, 
obejmujących zarówno tradycyjne usługi bankowe, specjalistyczne produkty rynku kapitałowego oraz usługi typu Consumer 
Finance dostępne w Polsce w ramach marki db kredyt. Szczególny nacisk Deutsche Bank PBC kładzie na profesjonalne 
doradztwo w zakresie inwestycji. Jako jeden z nielicznych na polskim rynku stosuje otwartą architekturę w zakresie funduszy 
inwestycyjnych oferując ponad 200 lokalnych i zagranicznych produktów, w tym fundusze zarządzane przez światowych liderów w 
tej branży – Black Rock Merrill Lynch Investment Managers, Franklin Templeton Investment Funds oraz Superfund. Bank oferuje 
swoim Klientom dostęp do rachunku w sieci placówek na terenie całego kraju, a także przy pomocy Internetu i Teleserwisu.   
 
Szczegółowe informacje na stronach  www.db-pbc.pl

www.dbkredyt.pl 
 
GRUPA DEUTSCHE BANK 
 
Deutsche Bank jest jednym z wiodących, globalnych banków inwestycyjnych świadczących także wysokiej klasy usługi 
bankowe w segmencie Klientów indywidualnych oraz małych i średnich przedsiębiorstw. Będąc liderem w dziedzinie usług 
finansowych w Niemczech i Europie, Deutsche Bank systematycznie rozwija swoją działalność w Ameryce Północnej, w Azji oraz 
na kluczowych rynkach wschodzących. Bank oferuje profesjonalne rozwiązania finansowe na całym świecie zatrudniając 77,920 
pracowników w 75 krajach. Misją Deutsche Bank jest świadczenie najwyższej jakości usług finansowych skierowanych do 
wymagających Klientów indywidualnych i biznesowych oraz kreowanie wartości dodanej zarówno dla udziałowców, jak i 
pracowników. 
 
www.db.com
 
Szczegółowych informacji udziela: 
Sabina Salamon 
-------------------------------------------- 
Deutsche Bank PBC S.A. 
Rzecznik Prasowy 
Dyrektor Departamentu Komunikacji 
Tel:  + 48 12 6182444 
 + 48 510001100 
E-mail:     sabina.salamon@db.com 
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